

Cieszyn: przeprowadzka Wydziału Komunikacji

Data publikacji: 26.08.2020 14:31

Od 14 września Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego mieścić się będzie w budynku przy ul. Granicznej 79.

Fot: mat.pras.

- Na Bobreckiej, z uwagi na skromność przestrzeni, nie byliśmy w stanie wprowadzić koniecznych zmian organizacyjnych. Mam tutaj na myśli przede wszystkim - zwiększenie ilości stanowisk do bezpośredniej obsługi klientów, co bezpośrednio łączy się również ze zwiększeniem zatrudnienia w wydziale. W nowej siedzibie udało się ten zamierzony cel osiągnąć. Co ważne, wszystkie stanowiska będą znajdowały się na jednej sali operacyjnej. Dzięki temu rozwiązaniu każdy pracownik, który szybciej skończy obsługiwać swojego klienta, będzie mógł poprosić do okienka kolejnego, oczekującego wciąż w kolejce - tłumaczy decyzję Mieczysław Szczurek, starosta cieszyński.

Jak dodaje Jacek Wiśniewski, sekretarz powiatu, nowa siedziba (zlokalizowana na samym przejściu granicznym), będzie blisko pięciokrotnie większa od obecnego lokalu. Przeprowadzka jednak będzie wymagała przerwy w funkcjonowaniu Wydziału Komunikacji. **- W dniach 10 i 11 września wydział na Bobreckiej 29 będzie nieczynny z powodu konieczności przeniesienia i podłączenia systemów informatycznych. Co trzeba w tym miejscu podkreślić, każdy wydział komunikacji w Polsce pracuje na łączach zewnętrznych obsługiwanych przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Państwową Wytwórnę Papierów Wartościowych. W tym konkretnym przypadku jesteśmy całkowicie uzależnieni od działań pracowników MSWiA oraz PWPW** - wyjaśnia.

Do nowego budynku, przy którym będzie znajdować się bezpłatny parking, będzie można dojechać też autobusem. **- Przygotowywana jest nowa powiatowa linia autobusowa, która będzie ogólnodostępną linią regularną, specjalną, dedykowaną pracownikom i klientom, dzięki której ci, którzy nie mają własnego środka transportu, dojadą do Wydziału Komunikacji. Zarząd Powiatu Cieszyńskiego zatwierdził koncepcję przebiegu tej linii. Jesteśmy na etapie końcowym tworzenia rozkładu jazdy oraz formalności związanych z wydaniem stosownego zezwolenia. Linia powinna ruszyć wraz z otwarciem wydziału** - mówi Krzysztof Głajcar, kierownik Biura Transportu i Organizacji Ruchu.

Do pomieszczenia, w którym obecnie znajduje się wydział, zostaną przeniesione biura urzędników zajmujących się osobami niepełnosprawnymi: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności, Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Powiatowego Rzecznika Konsumentów. **- Prace adaptacyjne rozpoczną się po przeprowadzce Wydziału Komunikacji** - dodaje Wiśniewski.

KR/Starostwo Powiatowe w Cieszynie